２０２５年度 北大阪商工会議所

環 境 改 善 表 彰 申 請 書

２０２５年  月  日

北 大 阪 商 工 会 議 所

   会 頭 久門 哲男 殿

申 請 者

〒

住      所

事業所等名

代表者役職

代  表  者

当事業所・団体は、北大阪商工会議所 環境改善表彰規定に基づく表彰に該当

すると思われるので、調書を添えて申請いたします。

 ご記入いただいた情報は、北大阪商工会議所環境改善表彰申請に関する審査並びに事務処理、北大阪商工

会議所からの情報提供・案内のために利用いたします。

２０２５年度 北大阪商工会議所 環境改善表彰 申請用調書

事業所等名

所 在 地 〒 ホームページアドレス http://

代 表 者  本件担当者

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

主な製品・サービス  従 業 員 数  資本金            円

(1)環境対策への基本的理念

(2)環境対策に要した経営資源（人員・経費など）

(3)環境対策の具体的な取組内容とその成果

(4)環境対策の自社内及び対外的効果

(5)環境対策上の問題点、その他

(6)フローシート

※上記項目を具体的・詳細にご記入下さい。（記入しきれない場合は、別用紙を添付下さい。）

ご記入いただいた情報は、北大阪商工会議所環境改善表彰申請に関する審査並びに事務処理、北大阪商工会議所からの情報提

供・案内のために利用いたします。